[image: image1.png]

关于开展上海宝玉石行业协会技能人才推优项目
第七届上海玉石雕刻大师荣誉称号评审的通知

为促进上海宝玉石产业的发展，繁荣上海珠宝玉器市场，发现并培育宝玉石产业的创新人才，上海宝玉石行业协会拟于即日起启动协会技能人才推优项目第七届上海玉石雕刻大师荣誉称号的评审认定工作。

现将具体要求通知如下：

一、申报人可参考《上海宝玉石行业协会关于开展上海玉石雕刻各等级大师荣誉称号评审的实施细则》相关要求，根据个人意愿选择申报荣誉称号。

二、上海玉石雕刻大师申报材料
（1）上海玉石雕刻大师申报表；

（2）从事本专业的经历、成果的综合资料；

（3）身份证、学历、职称等证明复印件；

（4）代表作品照片3-5件及作品介绍；

（5）理论研究和技艺总结文章、论著（或作品集）；

（6）省市级以上的获奖作品证书（经报送单位核准的复印件）；

（7）2名省市级玉石雕刻大师或工艺美术大师以上称号或具有工艺美术系列高级职称的专家和工作单位的书面推荐意见。

（电子版及纸质版均需提交，纸质版要求按A4规格装订成册）
三、时间安排：

1、资料申报：即日起至2026年3月8日

2、资料审核：2026年3月
3、培训笔试：2026年3-4月
4、评审面试：2026年4月

5、结果公示：2026年5月
6、颁发证书：2026年5月
四、联系方式：

电子邮箱：shanghaibaoxie@qq.com
地址：上海市南京东路462号4楼

    联系电话：021-63515630/63515631

联系人：侯云洲  13651946367     瞿惠中  13901960777

庄绍白  18101880090     杨  勇  13818722489

相关文件的电子文档可从协会微信公众号“上海宝玉石行业协会”或协会网站www.shanghaibaoxie.com下载。

附件一：《上海玉石雕刻各等级大师荣誉称号评审实施细则》

附件二：《第七届“上海玉石雕刻大师”申报表》

                                      上海宝玉石行业协会

                                            2025年12月8日
上海宝玉石行业协会